
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження складу постійно діючої комісії з 

проведення конкурсів на право оренди об’єктів 

комунальної власності 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, у складі 

депутатського корпусу міської ради, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад постійно діючої конкурсної комісії з проведення конкурсів на 

право оренди об’єктів комунальної власності згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12.07.2012 року №327 «Про затвердження складу постійно діючої 

конкурсної комісії з проведення конкурсів на право оренди об’єктів комунальної 

власності». 

 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                           Г. Куць 

 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №146 

 
 

                                                  

 
 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.04.2015 року № 146 

 

Склад постійно діючої конкурсної комісії з проведення конкурсів на право оренди 

об’єктів комунальної власності 

 

Куць 

Григорій Йосипович 

- перший заступник міського голови, голова комісії; 

Камінська 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови, начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради, заступник 

голови комісії; 

Петлюк 

Віталій Олександрович 

- завідувач відділу по управлінню та приватизації 

комунального майна управління економіки виконавчого 

комітету міської ради, секретар комісії; 

Денега 

Олександр Володимирович 

- начальник Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори; 

Михайлюк 

Василь Іванович 

- депутат Старокостянтинівської міської ради (за згодою); 

Мініх 

Ірина Миколаївна 

- депутат Старокостянтинівської міської ради (за згодою); 

Степанишин 

Олександр Дмитрович 

- секретар міської ради; 

Стецюк 

Петро Петрович 

- завідувач юридично-житлового відділу виконавчого 

комітету міської ради; 

Тимощук 

Лариса Іванівна 

- начальник бюджетного відділу фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради; 

Шевчук 

Олександр Олексійович 

- депутат Старокостянтинівської міської ради (за згодою); 

Шуляк 

Олена Олександрівна 

- депутат Старокостянтинівської міської ради (за згодою). 

 

 

 

Керуючий справами                                      підпис                                         В. Янзюк 

 


